АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 78 Г.ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

№

г.Липецк

О зачислении детей в ДОУ

На основании приказа Минобрнауки России от 08.04.2014 №293 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», Устава ДОУ, направления департамента
образования администрации города Липецка, договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования, заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ДОУ №78 с 26.06.2019 следующих воспитанников согласно
приложения №1.
2. Предоставленные документы: заявление от родителей, медицинская
заключение.

Заведующая А.А.Лиманская

Приложение №2 к Приказу
о зачислении детей №41-в от

26.06.2019

2.1. М .а Р  а Р ................. а, 2016 года рождения в 1 младшую(З);
2.2. С ........ у М ..у Е .........у,2017 года рождения в 1 младшую(З);
2.3. Д ....у А..у С ......у,2017 года рождения в 1 младшую(З);
2.4. П .........у А ..у В .............у, 2017 года рождения в 1 младшую(З);
2.5. X  а Д  а А ............. а, 2017 года рождения в 1 младшую(З).